РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»

(МОУ «АКАДЕМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»)

П Р И К А З

17.06.2024 г.         № 304 по о/д

г. Петрозаводск

О внесении изменений в «Правила внутреннего

распорядка обучающихся МОУ «Академический лицей»

В соответствии с ч. 4 ст. 43 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации (далее – Закон об образовании), на основании

протеста Прокуратуры г. Петрозаводска № 21-04-2024 от 30.08.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Правила внутреннего распорядка обучающихся МОУ

«Академический лицей»»

2. Рассмотреть вносимые изменения  на Ученическом совете 10.06.2024 г.,

подготовить протокол. Ответственная – В.А. Халонен, заместитель директора по

ВР.

3. Принять вносимые изменения на Педагогическом совете. Ответственная – В.А.

Халонен, заместитель директора по ВР.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            Е.В. Чеботарева

		Чеботарева Елена Вячеславовна
	Я утвердил этот документ